湖南省教育厅

转发教育部科技司关于组织申报
教育部工程研究中心建设项目的通知
省属有关高等学校：
现将《教育部科技司关于组织申报教育部工程研究中心建设项目的通知》（教技司〔2019〕179号）转发给你们，请按照通知的要求，认真做好本次教育部工程研究中心建设项目的申报工作，并于6月21日前，将学校报送公文和《教育部工程研究中心建设项目申请书》报送我厅科技处513室（一式8份，纸质版加盖公章，同时报送电子版），每校限推荐1项，逾期不予受理。
联系人：郭龙涛，刘妍琼。
联系方式：0731－84729829。
E-mail：4739947@163.com。
附件：1. 教育部科技司关于组织申报教育部工程研究中心建设项目的通知
2. 教育部工程研究中心建设项目申请书（格式）
湖南省教育厅
　　　　　　　　　　　　　　       　2019年6月3日